ỦY BAN NHÂN DÂN                CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v hoàn thiện Kế hoạch thu
gom chất thải rắn sinh hoạt,
chất thải tại mặt nước của
Cảng cá Quy Nhơn và Cảng

cá Đề Gi

         Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 997/STNMT-

CCBVMT ngày 01/4/2024 về việc góp ý nội dung Kế hoạch thu gom chất thải
rắn sinh hoạt, chất thải tại mặt nước của Cảng cá Quy Nhơn và Cảng cá Đề Gi;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp thu ý kiến góp ý của Sở Tài nguyên và
Môi trường tại văn bản nêu trên (có văn bản kèm theo), chỉnh sửa, bổ sung, hoàn
thiện Kế hoạch thu gom chất thải rắn sinh hoạt, chất thải tại mặt nước của Cảng
cá Quy Nhơn và Cảng cá Đề Gi; trình UBND tỉnh, phê duyệt theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có  iên quan phối h p triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

2442 04 04